
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 • FAX: (0387) 4256449
BUENOSAIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 04 de junio de 1999

EXPEDIENTENº: 8.088 y 8.089/99

RES. D.Ex. Nº 197/99

VISTO:

Las presentaciones efectuadas por los docentes Lic.José Castagnolo e Ing.
Daniel Hoyos, mediante las cuales se excusan de participar como miembros integrantes de
las Comisiones Asesoras designada por Res. Nº 091/99de esta Facultad para cubrir cargos
de Aux. Docentes de 2da. Categoría ;

POR ELLO:

y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º : Sustituir a su pedido de la Comisión Asesora que entenderá en el
Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Auxiliar Doc.de 2da.
Categoría para la asignatura CALCULO NUMERICO con extensión a PROGRAMACION
al Lic. José Castagnolo , la que quedará constituída de la forma y modo que se detalla a
continuación:
Titulares : Ing. Daniel Morales

Lic. Ariel Rivera
Ing. PatriciaMac Gaul

Suplentes: Prof. Silvia Ryan
C.U. Gustavo Gil

ARTICULO 2° : Sustituir a su pedido de la Comisión Asesora que entenderá en el
Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir tres cargos de Aux. Doc. De 2da.
Categoría para la asignatura ELEMENTOS DE FISICA con extensión a FISICA 1 y uno
para la asignatura FISICA 1 con extensión a FISICA 2 al Ing. Daniel Hoyos, la que
quedará constituída de la forma y modo que se detalla a continuación:

itulares : Ing. Roberto Ovejero
Prof. Ricardo Lozano
Dr. Víctor Passamai



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEF. (0387) 4256408 - FAX: (0387) 4256449
wes+EU_14$9%98y-»Res.D.Ex. "99

Suplente: Ing. Femando Tilca

Para la asignatura FISICA 1-EISICA 2

Titulares: Ing. Roberto Ovejero
Prof. Ricardo Lozano
Dr. Víctor Passamai

- 2 -

Suplente: Ing. Femando Tilea

ARTICULO 3°: Hágase saber a los Sres. Integrantes de las Comisiones Asesoras y al
Dpto. de Matemática. Y Física . Cumplido. ARCHIVESE.

lle. VER0NICA M. JAVI DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas

Msc. UD A ESTER IBABRA
DECANO

facultad ce Ciencias Exacta


